

PUBLIC NOTICE

Sh. R. K. Seth Sr. A.O. (Under Suspension) R/o House No. 36, Type-V, Vidyut Nagar Hisar is hereby informed that the inquiry reports submitted by Inquiry Officers against you in charge sheets bearing No. 02/Conf/DVN-3177, 02/Conf/DVN-3182 & 02/Conf/DVN-3189 all dated 10.04.2018 were sent at the addresses available on record. All the communications were received undelivered and thereafter copies thereof were affixed at your address House No. 36, Type-V, Vidyut Nagar Hisar. But, still this office has not received any response.

As such, a final opportunity of 15 days is hereby provided to enable you to file your objections, if any, against the said inquiry reports copies of which may be collected from the O/o SE/Admn. DHBVN, Hisar. In case, no response is received, the competent authority may take a final decision on merit, based on the available record in these cases without giving any further opportunity to you.


SE/Administration,
DHBVN, Hisar

DAKSHIN HARYANA BIJLI VITRAN NIGAM

PUBLIC NOTICE

This is to notify that Dakshin Haryana Bijli Vitran Nigam (DHBVN) has filed **Multi Year Tariff Petition for Control Period FY 2020-21 to FY 2024-25 and Annual Performance Review (APR) for FY 2019-20 (including True-up for FY 2018-19) as per MYT Mechanism** before Haryana Electricity Regulatory Commission (HERC) on 29.11.2019 vide SE/RA, DHBVN, Hisar office Memo No. Ch. 22/SE/RA-659, Dated: 29.11.2019.

As per the filing, the total expenditure of DHBVN has been projected including reasonable return on investment and the power purchase cost (including inter-state & intra-state transmission charges) are tabulated as under:

Particular	FY 2019-20	FY 2020-21	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24	FY 2024-25
Expenditure	18,162.67	19,370.46	20,796.34	22,312.93	23,930.43	25,585.43
RoE	227.51	272.32	312.60	350.00	387.46	424.09
Power Purchase Cost	15,844.66	16,872.46	18,030.96	19,284.25	20,638.51	22,048.51

The cumulative total expenditure of Haryana State (i.e., DHBVN and UHBVN) has been projected alongwith total income/receipt of Haryana State from sale of power (intrastate as well as banking outside the state) and the resultant revenue gap after taking into consideration the holding costs and agriculture subsidy to be availed are tabulated as under:

Particular	FY 2019-20	FY 2020-21	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24	FY 2024-25
Expenditure	31,917.63	33,744.81	35,937.54	38,298.71	40,813.55	43,454.45
Revenue	24,688.73	26,569.71	28,382.49	29,873.39	31,770.84	33,298.37
Revenue Gap	(1,365.80)	(4,030.39)	(699.01)	(1,569.28)	(2,186.67)	(3,300.04)

The complete set of documents are available for public consultation during office hours on any working day at the Head Quarter of DHBVN in the office of Superintending Engineer/RA, Vidyut Sadan, Vidyut Nagar, Hisar. A complete set of these documents may be obtained from Superintending Engineer/RA office on payment of Rs. 500/-, including copy of Annual Performance Review (APR) Petition for FY 2019-20 and Annual Revenue Requirement for MYT control period FY 2020-21 to FY 2024-25 (including truing up for FY 2018-19) without annexure at Rs. 250/- and copy of condensed Summary at Rs. 100/- in cash or through demand draft, in favour of AO/EAD, DHBVN, Hisar. The condensed summary is also available on the web site of DHBVN i.e. www.dhbvn.org.in

Any person, who intends to submit objections, may do so by submitting six copies of his/her written objections along with the supporting documents, if any, to **the Secretary, Haryana Electricity Regulatory Commission, Bays no. 33-36, Sector-4, Panchkula** with a copy to the undersigned through special messenger or by registered post so as to reach the concerned parties before the timelines specified by the State Commission. Any interested person, who wants to be heard in person, should mention so. Incomplete filings and objections received after the due date shall not be entertained.

The objections should carry full name and postal address of the person sending the objection and should be accompanied by a proper affidavit. If the objection is being filed on behalf of any organization or any group of consumers, it should be so mentioned. The date, time and venue of public hearing and last date for filing of objections would be notified separately by Haryana Electricity Regulatory Commission.

**Superintending Engineer/RA,
DHBVN, Vidyut Sadan,
Vidyut Nagar, Hisar, Haryana.**

दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम
सार्वजनिक सूचना

यह सूचित किया जाता है कि दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम (द.ह.बि.वि.नि.) ने अधीक्षक अभियंता/आर.ए., द.ह.बि.वि.नि., हिसार कार्यालय के पत्र मैमो संख्या चेन-22/एस.ई./आर.ए.-659, दिनांक 29.11.2019 के द्वारा 29.11.2019 को हरियाणा बिजली विनियामक आयोग (एच.ई.आर.सी.) के समक्ष एम.वाई.टी. मैकेनिज्म के अनुसार नियंत्रण अवधि वित्तीय वर्ष 2020-21 से वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए बहु वर्षीय टैरिफ और वित्तीय वर्ष 2019-20 (वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए सत्यापन सहित) के लिए वार्षिक निष्पादन समीक्षा (ए.पी.आर.) याचिका दायर की है। दायर की गई याचिका के अनुसार, निवेश पर उचित वापिसी तथा बिजली खरीद लागत (अंतर्राज्यीय और राज्यान्तरिक पारेषण शुल्क सहित) सहित दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम का अनुमानित कुल खर्च तालिका में निम्नानुसार है :-

विवरण	वित्तीय-वर्ष 2019-20	वित्तीय-वर्ष 2020-21	वित्तीय-वर्ष 2021-22	वित्तीय-वर्ष 2022-23	वित्तीय-वर्ष 2023-24	वित्तीय-वर्ष 2024-25
खर्च	18,162.67	19,370.46	20,796.34	22,312.93	23,930.43	25,585.43
आर.ओ.ई.	227.51	272.32	312.60	350.00	387.46	424.09
बिजली खरीद लागत	15,844.66	16,872.46	18,030.96	19,284.25	20,638.51	22,048.51

बिजली की बिक्री से हरियाणा राज्य की कुल आय/प्राप्तियां सहित तथा धारण करने की लागत और लाभ उठाने के लिए कृषि सबसिडी संज्ञान में लेने के बाद राजस्व अंतराल के परिणामस्वरूप हरियाणा राज्य (यानि दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम और उत्तर हरियाणा बिजली वितरण निगम) का अनुमानित संचयी कुल खर्च तालिका में निम्नानुसार है :-

विवरण	वित्तीय-वर्ष 2019-20	वित्तीय-वर्ष 2020-21	वित्तीय-वर्ष 2021-22	वित्तीय-वर्ष 2022-23	वित्तीय-वर्ष 2023-24	वित्तीय-वर्ष 2024-25
खर्च	31,917.63	33,744.81	35,937.54	38,298.71	40,813.55	43,454.45
राजस्व	24,688.73	26,569.71	28,382.49	29,873.39	31,770.84	33,298.37
राजस्व अंतराल	(1,365.80)	(4,030.39)	(699.01)	(1,569.28)	(2,186.67)	(3,300.04)

सार्वजनिक परामर्श के लिए किसी भी कार्यदिवस को कार्यालय समय के दौरान दस्तावेजों का संपूर्ण सैट दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम मुख्यालय में अधीक्षक अभियंता/आर.ए., विद्युत नगर, हिसार के कार्यालय में उपलब्ध है। इन दस्तावेजों का संपूर्ण सैट वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक निष्पादन समीक्षा (ए.पी.आर.) याचिका और एम.वाई.टी. नियंत्रण अवधि वित्तीय वर्ष 2020-21 से वित्तीय वर्ष 2024-25 (वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए सत्यापन सहित) के लिए वार्षिक राजस्व आवश्यकता की प्रति 500/- रुपये में, बिना अनुलग्नकों के 250/- रुपये और संक्षिप्त विवरण की प्रति 100/- रुपये नकद या डिमांड ड्राफ्ट द्वारा ए.ओ./ई.ए.डी., दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम के पक्ष में भुगतान कर प्राप्त किया जा सकता है। संक्षिप्त विवरण निगम की वेबसाईट यानि www.dhbvn.org.in पर भी उपलब्ध है।

कोई व्यक्ति, जो आपत्तियां दायर करने का इच्छुक है, अपनी आपत्तियों को लिखित रूप से छः प्रतियां पूर्ण सहायक दस्तावेज (यदि कोई है तो) सहित सचिव, हरियाणा बिजली विनियामक आयोग बेज संख्या 33-36, सैक्टर-4, पंचकूला को अद्योहस्ताक्षरित की एक प्रति, विशेष संदेशवाहक या पंजीकृत डाक के माध्यम से भेजे ताकि वह संबंधित पार्टियों के पास राज्य आयोग द्वारा निर्धारित समय से पहले पहुंच जाए। जो व्यक्ति अपनी व्यक्तिगत सुनवाई चाहता है उसे अपनी ऐसी इच्छा का वर्णन उपरोक्त आपत्ति में करना चाहिए। जमा करवाए गए अपूर्ण दस्तावेज तथा यथोचित तिथि के उपरांत प्राप्त फाइलिंग्स पर विचार नहीं होगा।

आपत्तियों पर उन्हें भेजने वाले का सम्पूर्ण नाम एवं डाक का पूरा पता लिखा होना चाहिए तथा साथ में उपयुक्त शपथ-पत्र संलग्न किया जाना चाहिए। यदि आपत्ति किसी संगठन या उपभोक्ताओं के किसी समूह की ओर से दर्ज करवाई जा रही है तो उसका विवरण दिया जाना चाहिए। हरियाणा विद्युत विनियामक आयोग द्वारा सार्वजनिक सुनवाई की तिथि, समय एवं स्थान व आपत्तियां जमा की अंतिम तिथि अलग से अधिसूचित की जाएगी।

अधीक्षक अभियंता/आर.ए.,
द.ह.बि.वि.नि., विद्युत सदन,
विद्युत नगर, हिसार, हरियाणा।